Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования города Благовещенска

На основании части 9 статьи 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального
образования города Благовещенска (далее - Правила), утвержденные
постановлением администрации города Благовещенска от 14.01.2022 № 149,
изменения (уточнения) – в связи с неактуальностью исключить из карты зон
с особыми условиями использования территорий Правил отображение зоны
затопления однопроцентным паводком, поставленной на кадастровый учёт
с реестровым номером 28:01-6.26.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления
в федеральной государственной информационной системе
территориального планирования и в государственных информационных
системах обеспечения градостроительной деятельности не позднее десяти
дней со дня принятия настоящего постановления.

3. Направить в течение 5 рабочих дней настоящее постановление в
Управление Росреестра по Амурской области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]